
外寸

日野 BDG-FS1EZYG 平ボディ トラックランド栃木

SOLDOUT T10606
日野

大型

平成19年07月

FS1EZY-10***

24,970Kg

E13C

410

軽油

抹消

プロフィア

平ボディ

BDG-FS1EZYG

14,100Kg

1,024,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,390円

イカリヤ

L x W x H L935cm x W235cm x H60cm

平成19年式 日野プロフィア 大型アルミブロック平ボディです。 3方開アルミブロック ２デフ 後

輪エアサスリターダ　410馬力　仕様車になります。 ETC・ベッド装備しております。  【上物

】 メーカー：イカリヤ 地上高：120㎝ リアアオリ：50㎝ 床面：木 内フック：14対（中央１つ

） スタンション：12対（中央１コ）  ローンリース承っております。 ※メーター1周しておりま

す。  試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。


